
Nadleśnictwo Bardo Śląskie
ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bardo Śląskie

Bardo, dnia 20.11.2023 r.
Zn. Spr.: NZP.270.77.2023

                                   
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNISZJE OFERTY
z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

Skarb Państwa Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bardo Śląskie 

zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyniku przeprowadzonego 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych pod nazwą: „Remont tarasu, wejścia głównego i 
balkonów w leśniczówce w Laskach - postępowanie II’’ (oznaczenie sprawy: 

NZP.270.77.2023), do realizacji przedmiotu zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:

BUD-OKA KATARZYNA OLSZYŃSKA
48-303 NYSA ul. Piotra Skargi 2/6

W terminie składania ofert tj. do dnia 17 listopada 2023 r. do godz. 15.00  złożono 

następujące oferty.
Nr 

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

netto (zł)
Cena oferty
brutto (zł)

1

BUD-OKA 
KATARZYNA OLSZYŃSKA

48-303 NYSA
ul. Piotra Skargi 2/6

72 482,43 89 153,39

 

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta została złożone w terminie składania ofert, zgodnie z warunkami opisanymi 

w Zaproszeniu do składania ofert. Oferta Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego, 

jest korzysta pod względem finansowym.

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Kinga Mucha, tel.: +48 748 162 618, 1301 672 

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl

		2023-11-20T12:02:42+0000
	ANTONI BAŃDURA




